
お客様各位 

コイズミ照明株式会社 

西日本営業統括部 四国営業部 

部長 岡本 正行 

 

松山営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社は松山営業所を下記へ移転する事になりました。 

日頃のご愛顧に深く感謝申し上げますと共に今後も変わらぬご高配を賜りますよう 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

営業所名 ： コイズミ照明株式会社 松山営業所 

 

新住所  ： 〒790-0006 

       松山市南堀端町 4丁目 8番 ハマダビル 202 号 

       TEL：089-946-4516 / FAX：089-933-3238  

（TEL・FAX 番号の変更はございません。） 

※大変お手数をお掛けして恐縮ですが、貴社のご登録の変更を宜しくお願い申し上げます。 

 

営業開始日： 2023 年 12 月 4日(月） 

 

12/1(金)AM9:00 から終日回線工事を行いますので回線不通となります。 

電話、FAX は、受注センターへお願い致します。 

 

 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 


